
Zipfer Crosslauf 2014
zählt zum Willis Laufcup 2014**3.Lauf
Samstag,26.Juli 2014 - Sportplatz Zipf
Veranstalter:ATSV Zipf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:12.96  gewertet: 10/12

1 180 WIESINGER Sophie 2009 Linz 1:23.36 04:38
2 200 LEINER Sofie 2009 Zipf 1:24.13 04:40
3 145 SEIFRIEDSBERGER Sarah 2009 Pfaffing 1:25.58 04:45
4 15 BRANDT Valentina 2010 ATSV Zipf 1:31.29 05:04
5 222 GABOR Timea 2009 Zipf 1:41.92 05:40
6 225 SCHUSTER Emma 2010 Hausruck Racing 1:51.99 06:13
7 97 MüHLBERGER Sophia 2010 Böckhiasl Neukirchen 2:09.69 07:12
8 160 STOCKINGER Emma 2011 Böckhiasl Neukirchen 2:10.82 07:16
9 227 PESENDORFER Laura 2011 TSV Frankenburg 2:14.84 07:29

10 231 STOCKINGER Lena 2013 Neukirchen 3:22.25 11:14

Knirpse männlich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.82  gewertet: 4/6

1 121 RIEDL Valentin 2009 LAG Genböck-Haus Rie 1:12.85 04:03
2 195 PLAKHOLM Sami 2009 1:23.44 04:38
3 220 SCHMIDT Fabian 2010 Pfaffing 2:10.17 07:14
4 40 GRABNER Julian 2011 Zipf 2:26.08 08:07

Schüler E weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.300  km/h:17.17  gewertet: 7/7

1 123 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 1:02.91 03:30
2 94 MEERGRAF Ronja 2007 LC Sicking 1:04.01 03:33
3 146 SEIFRIEDSBERGER Leonie 2007 Pfaffing 1:06.22 03:41
4 81 LACKINGER Sophie 2007 Wien 1:08.26 03:48
5 17 BRANDT Laureen 2007 ATSV Zipf 1:15.21 04:11
6 234 ASTECKER  Melanie 2008 LCAV Jodl Packaging 1:16.28 04:14
7 215 KOTHMAYR Caroline 2007 Zipf 1:18.98 04:23

Schüler E männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.68  gewertet: 6/6

1 229 SCHRATTENECKER Tobias 2007 TSV Frankenburg 57.81 03:13
2 87 LOY Xaver 2007 ULC Gampern 1:00.80 03:23
3 30 ELLINGER Noel 2008 Frankenburg 1:11.76 03:59
4 162 STOCKINGER Sebastian 2008 Böckhiasl Neukirchen 1:12.92 04:03
5 218 ZOBL Maximilian 2007 LCAV Doubrava 1:13.94 04:06
6 228 PESENDORFER David 2008 TSV Frankenburg 1:18.09 04:20

Schüler D weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:19.96  gewertet: 8/8

1 201 POHN Ronja 2005 LCAV Jodl Packaging 54.12 03:00
2 6 ASSMANN Celina 2005 LC Sicking 59.18 03:17
3 113 PRASCHL Ida 2006 LC Sicking 1:00.42 03:21
4 164 STOCKINGER Theresa 2005 Neukirchen/V. 1:02.12 03:27
5 122 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck-Haus Rie 1:06.19 03:41



6 219 ZOBL Marlene 2005 LCAV Doubrava 1:07.38 03:45
7 233 THURNHOFER Selina 2005 LC Sicking 1:08.77 03:49
8 177 WIENERROITHER Johanna 2006 TSV Frankenburg 1:11.79 03:59

Schüler D männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:20.34  gewertet: 7/7

1 181 WIESINGER Sebastian 2005 Linz 53.09 02:57
2 88 LOY Felix 2005 Ceatec Böckhiasl Rac 55.17 03:04
3 93 MEERGRAF Lorenz 2005 LC Sicking 56.43 03:08
4 163 STOCKINGER Thomas 2006 Neukirchen/V. 57.89 03:13
5 105 PICHLER Jonas 2006 Neukirchen 1:03.57 03:32
6 223 MUHR Michael 2005 Union Gampern 1:04.84 03:36
7 173 VOIGTLäNDER Colin 2005 Attersee 1:10.10 03:54

Schüler C weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:20.67  gewertet: 3/5

1 232 BAUER Lena 2003 LC Sicking 52.24 02:54
2 118 REICHL Isabell 2003 SV Steinbach 53.39 02:58
3 29 EICHHORN Magdalena 2004 LC Sicking 55.67 03:06

Schüler C männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.300  km/h:22.50  gewertet: 7/7

1 115 RAGGER Lenny 2003 SV Steinbach 48.00 02:40
2 230 SCHRATTENECKER Matthias 2004 TSV Frankenburg 49.28 02:44
3 216 STALLINGER Elias 2003 ATSV Zipf 50.20 02:47
4 59 HULA Filip 2004 LCAV Jodl Packaging 51.30 02:51
5 226 SEIFRIED Kevin 2004 TSV Frankenburg 1:00.25 03:21
6 178 WIENERROITHER Luksas 2003 TSV Frankenburg 1:01.42 03:25
7 221 GABOR Felix 2003 Zipf 1:03.41 03:31

Schüler B weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.090  km/h:15.29  gewertet: 3/4

1 75 KREINDL Jana 2002 Sportteam St.Georgen 4:16.59 03:55
2 11 BASANI Johanna 2002 MS-Creativ LG Franke 4:16.60 03:55
3 63 KäFERBöCK Anna 2001 MS-Creativ LG Franke 4:18.33 03:57

Schüler B männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.090  km/h:18.29  gewertet: 3/4

1 148 SEYRINGER Paul 2001 MS-Creativ LG Franke 3:34.56 03:17
2 89 LOY Fabian 2002 MS-Creativ LG Franke 3:56.33 03:37
3 71 KLINGLMAYR Christian 2002 SNMS Timelkam 4:11.76 03:51

Schüler A weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.090  km/h:16.27  gewertet: 2/2

1 82 LAHNSTEINER Ophelia 1999 MS-Creativ LG Franke 4:01.19 03:41
2 111 POLT Magdalena 2000 MS-Creativ LG Franke 4:32.33 04:10

Schüler A männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.090  km/h:17.11  gewertet: 2/4

1 98 MUHR Alexander 1999 MS-Creativ LG Franke 3:49.34 03:30
2 5 ALTMANN Philipp 2000 LCAV Jodl Packaging 4:02.44 03:42

Jugend weiblich*1995/1998  Gesamt-Km: 10.200  km/h:10.50  gewertet: 2/2

1 126 SAILER Marion 1997 Schörfling 58:17.32 05:43
2 185 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 1:06:19.75 06:30



Damen Allgem.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km: 10.200  km/h:12.88  gewertet: 5/8

2 60 JAX Verena 1991 TriRun Linz 49:06.77 04:49
3 66 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 Schwanenstadt 51:10.08 05:01
4 129 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 57:30.86 05:38
5 2 AIGMüLLER Lara 1991 Linz 1:04:06.89 06:17

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km: 10.200  km/h:14.41  gewertet: 10/13

1 21 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl Packaging 42:27.73 04:10
2 100 OBERNDORFER Christina 1981 LG Innviertel 46:48.93 04:35
3 34 FERDIN Gerlinde 1976 Team Sport Lichteneg 48:03.19 04:43
4 7 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl Packaging 50:37.09 04:58
5 70 KINCEL Sieglinde 1976 ARBÖ Ladies Linz 52:05.80 05:06
6 64 KASER Irene 1980 TSV Mattighofen 53:07.78 05:13
7 83 LASSERNIG Birgit 1981 BSG Philips Klagenfu 53:39.50 05:16
8 144 SCHWANDTNER Irmi 1982 Burgkirchen 55:34.08 05:27
9 120 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 59:48.14 05:52

10 244 EBERHARTER Monika 1979 Hausruck Racing 1:01:09.19 06:00

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km: 10.200  km/h:12.85  gewertet: 8/9

1 149 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 47:37.71 04:40
2 57 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 47:55.30 04:42
3 135 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LG Innviertel 48:08.83 04:43
4 169 STREICHER Helga 1972 Hausruck-Racing 50:48.10 04:59
5 156 STEINER Maria 1967 Bezirksalten- u.Pfle 1:00:27.52 05:56
6 49 HEIM Gertraud 1965 Böckhiasl Neukirchen 1:01:05.75 05:59
7 74 KOLM Iris 1969 LG Mettenheim 1:02:05.77 06:05
8 199 RIEZINGER Angelika 1972 Timelkam 1:05:59.41 06:28

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km: 10.200  km/h:12.09  gewertet: 10/11

1 184 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein am I 50:37.59 04:58
2 107 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 51:27.05 05:03
3 197 STEINBICHLER Theresia 1964 51:44.12 05:04
4 45 HAMMERTINGER Christine 1961 Hausruck-Racing 52:10.86 05:07
5 19 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 53:08.74 05:13
6 240 WIEZORREK Kerstin 1962 CLR Sauwald Sportst. 55:52.74 05:29
7 92 MARESCH Brigitte 1962 ASKÖ Delta Fitness M 56:19.90 05:31
8 42 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 58:48.95 05:46
9 238 BATORI Regina 1962 ASKö Delta Fitness 1:00:28.19 05:56

10 96 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 1:01:55.91 06:04

Damen AKF 60*1945/1954  Gesamt-Km: 10.200  km/h: 9.54  gewertet: 1/1

1 172 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 1:04:09.63 06:17

Herren Allgem.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km: 10.200  km/h:16.38  gewertet: 14/21

1 204 GUTTENBRUNNER Christian 1988 LC Sicking 37:21.14 03:40
2 154 STEGER Manfred 1986 UFM Bruckmühl 38:12.56 03:45
3 246 PAUZENBERGER Robert 1990 LG Innviertel 41:03.95 04:02

1      36 GATTERMANN Kerstin             1986 LG Innviertel                     47:30.01      04:39



4 189 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 41:39.54 04:05
5 168 STRASSMAIR Luki 1987 Team Stratex 46:33.87 04:34
6 62 JOCHIMSTAL Stefan 1987 USC Attergau 47:14.49 04:38
7 212 HEMETSBERGER Johannes 1991 ATSV Zipf 48:47.33 04:47
8 56 HOLZINGER Reinhard 1986 Vöcklamarkt 49:27.73 04:51
9 194 SCHNEEWEISS Andreas 1993 Brauereimusik Zipf 49:54.00 04:54

10 213 SCHRATTENECKER Michael 1990 ATSV Zipf 50:31.74 04:57
11 69 KIESENHOFER Bernhard 1986 Timelkam 53:44.05 05:16
12 77 KRETZ Martin 1988 Brauereimusik Zipf 57:38.10 05:39
13 205 SCHNEEWEISS Christoph 1993 Brauerei Musik Zipf 58:24.65 05:44
14 48 HATHEYER Andreas 1991 Bezirksaltenheim Rie 59:10.54 05:48

Herren AKM 30*1975/1984  Gesamt-Km: 10.200  km/h:16.78  gewertet: 21/28

1 255 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 36:28.03 03:35
2 140 SCHöNHUBER Jürgen 1979 Neukirchen läuft 38:02.04 03:44
3 132 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 39:08.62 03:50
4 147 SEIRINGER Wolfgang 1980 Linz 39:43.61 03:54
5 68 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 40:33.19 03:59
6 254 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 44:07.09 04:20
7 174 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl Packaging 44:16.29 04:20
8 136 SCHMOLL Christoph 1981 MS-Creativ LG Franke 44:31.66 04:22
9 159 STOCKER Roland 1983 Bad Goisern 46:54.35 04:36

10 16 BRANDT Gerald 1984 ATSV Zipf 48:37.85 04:46
11 207 SCHMIDT Thomas 1976 Zipf 50:00.30 04:54
12 241 SCHEIBL Reinhard 1977 Pfaffing 51:04.52 05:00
13 4 AIGNER Markus 1980 Weekend 51:40.50 05:04
14 41 GRABNER Christoph 1981 Zipf 51:58.58 05:06
15 80 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 52:08.66 05:07
16 104 PFINGSTMANN Jürgen 1979 TSV St. Konrad 52:15.58 05:07
17 175 WEIßENBöCK Markus 1980 St. Agatha 52:57.32 05:12
18 58 HUEMER Christoph 1981 Bezirksaltenheim Rie 53:10.74 05:13
19 251 WIENERROITHER Anton 1975 LC Sicking 55:34.60 05:27
20 9 BALOG Robert 1975 Zipf 1:01:36.59 06:02
21 117 REICHL Robert 1983 Weekend 1:01:55.91 06:04

Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km: 10.200  km/h:16.04  gewertet: 30/38

1 188 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 38:09.50 03:44
2 24 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 38:17.20 03:45
3 186 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 38:20.93 03:46
4 157 STEINLECHNER Daniel 1969 Bergheim 41:05.92 04:02
5 249 STEINER Bernhard 1968 OMV Mehr Bewegen 41:48.95 04:06
6 161 STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck-Haus Rie 43:02.22 04:13
7 131 SCHERERBAUER Thomas 1972 CLR Sauwald Sportste 43:18.73 04:15
8 46 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 43:33.97 04:16
9 191 ASTECKER Thomas 1974 LC Katzenjammer 44:55.55 04:24

10 236 KINCEL Gert 1970 Engerwitzdorf 44:58.95 04:25
11 155 STEINBACHER Andreas 1967 LAG Genböck-Haus Rie 45:32.25 04:28
12 176 WIENERROITHER Franz 1970 MS-Creativ LG Franke 45:39.31 04:29
13 252 GEBETROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 45:40.29 04:29
14 253 BACHLEITNER Hermann 1968 Zipf 45:43.74 04:29
15 245 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Delta Fitness 46:00.03 04:31
16 72 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 46:09.77 04:32
17 179 WIENERROITHER Klaus 1973 TSV Frankenburg 48:16.39 04:44
18 84 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 48:39.23 04:46



19 10 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 49:48.42 04:53
20 134 SCHMITZBERGER Alois 1967 LG Innviertel 50:17.56 04:56
21 248 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 50:34.47 04:57
22 128 SCHABAUER Werner 1974 naturboxx.com 50:44.76 04:59
23 14 BRANDSTäTTER Ronald 1973 AV-Lambach 51:25.47 05:02
24 116 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 52:33.10 05:09
25 170 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 52:35.93 05:09
26 3 AIGNER Gerhard 1972 ULC Gampern 54:50.68 05:23
27 143 SCHWAMBERGER Gerhard 1966 TSV St. Konrad 55:13.96 05:25
28 33 FAZENY Jürgen 1973 RachPOWER 55:38.15 05:27
29 32 ERTL Wolfgang 1966 LC Geinberg 58:09.38 05:42
30 239 MERINGER Georg 1965 ASKö Delta Fitness 1:00:30.11 05:56

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km: 10.200  km/h:15.73  gewertet: 28/34

1 250 PERNSTEINER Walter 1964 Laufrad Steyr 38:54.09 03:49
2 183 WIMMER Robert 1964 LCAV Jodl Packaging 41:12.32 04:02
3 85 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 41:24.53 04:04
4 133 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 41:54.88 04:07
5 237 KURZMANN Erwin 1962 SK Vöest 43:14.97 04:14
6 1 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultra Kitty 43:32.33 04:16
7 187 ZAUNER Hannes 1963 LCAV Jodl Packaging 43:56.01 04:18
8 152 STARZINGER Johann 1964 Vöcklamarkt 44:11.09 04:20
9 103 PEER Willi 1961 Williïs Sportshop 44:34.79 04:22

10 158 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 44:35.19 04:22
11 141 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf 44:42.15 04:23
12 257 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 44:42.62 04:23
13 150 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 45:28.90 04:28
14 12 BAUMANN Rupert 1962 MS-Creativ LG Franke 46:05.72 04:31
15 67 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 46:14.14 04:32
16 182 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging 46:20.09 04:33
17 198 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl Packaging 46:37.16 04:34
18 73 KOLM Manfred 1962 LG Mettenheim 46:55.37 04:36
19 235 LAHNSTEINER Franz 1963 Ebensee 47:33.69 04:40
20 112 POMBERGER Josef 1961 D4f Kaiserbar 47:42.64 04:41
21 35 GANSER Alois 1964 SU St.Peter/Wbg. 47:51.81 04:42
22 61 JESCHKE Ottmar 1958 Lauftreff Hamburg Du 48:25.15 04:45
23 91 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 50:15.14 04:56
24 242 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald Sportst. 51:00.67 05:00
25 256 HITZL Anton 1963 Pfaffing 51:47.35 05:05
26 108 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 52:02.85 05:06
27 165 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 53:16.61 05:13
28 22 BUCHGEHER Siegfried 1964 ASKÖ Delta Fitness M 54:05.71 05:18

Herren AKM 60*1945/1954  Gesamt-Km: 10.200  km/h:13.16  gewertet: 10/13

1 52 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 46:29.91 04:34
2 214 JANK Roman 1954 Union Rainbach 46:44.00 04:35
3 142 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf/Lau 48:58.84 04:48
4 95 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 50:36.26 04:58
5 166 STRASSER Josef 1949 TSV Mattighofen 51:35.48 05:03
6 23 CEPIN Gerhard 1951 MS-Creativ LG Franke 52:00.06 05:06
7 247 SCHÖNBERGER Johann 1954 TVN Zipf 53:35.56 05:15
8 196 THALBAUER Franz 1950 Post SV 54:32.77 05:21
9 153 STäUDELMAYR Johannes 1953 Schärding 58:20.57 05:43

10 18 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 1:08:59.79 06:46



Herren AKM 70*1944/älter  Gesamt-Km: 10.200  km/h:11.64  gewertet: 4/4

1 243 GROßMAYER Helmut 1943 Union Gmunden 52:34.53 05:09
2 13 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest Linz 55:12.73 05:25
3 167 STRASSER Johann 1944 TSV Mattighofen 57:05.45 05:36
4 90 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ Radteam Haag 1:03:45.85 06:15

Gesamtwertung Damen  gewertet: 36/44

1 21 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl Packaging 42:27.73 04:10
2 100 OBERNDORFER Christina 1981 LG Innviertel 46:48.93 04:35
3 36 GATTERMANN Kerstin 1986 LG Innviertel 47:30.01 04:39
4 149 SPREITZER Doris 1974 LG Innviertel 47:37.71 04:40
5 57 HöRMANDINGER Maria 1970 LG Innviertel 47:55.30 04:42
6 34 FERDIN Gerlinde 1976 Team Sport Lichteneg 48:03.19 04:43
7 135 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LG Innviertel 48:08.83 04:43
8 60 JAX Verena 1991 TriRun Linz 49:06.77 04:49
9 7 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl Packaging 50:37.09 04:58

10 184 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein am I 50:37.59 04:58
11 169 STREICHER Helga 1972 Hausruck-Racing 50:48.10 04:59
12 66 KELLERER-PIRKLB Isabell 1988 Schwanenstadt 51:10.08 05:01
13 107 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 51:27.05 05:03
14 197 STEINBICHLER Theresia 1964 51:44.12 05:04
15 70 KINCEL Sieglinde 1976 ARBÖ Ladies Linz 52:05.80 05:06
16 45 HAMMERTINGER Christine 1961 Hausruck-Racing 52:10.86 05:07
17 64 KASER Irene 1980 TSV Mattighofen 53:07.78 05:13
18 19 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 53:08.74 05:13
19 83 LASSERNIG Birgit 1981 BSG Philips Klagenfu 53:39.50 05:16
20 144 SCHWANDTNER Irmi 1982 Burgkirchen 55:34.08 05:27
21 240 WIEZORREK Kerstin 1962 CLR Sauwald Sportst. 55:52.74 05:29
22 92 MARESCH Brigitte 1962 ASKÖ Delta Fitness M 56:19.90 05:31
23 129 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 57:30.86 05:38
24 126 SAILER Marion 1997 Schörfling 58:17.32 05:43
25 42 GRUBER Rosa 1957 Pfaffing 58:48.95 05:46
26 120 RENNER Sandra 1975 LC Sicking 59:48.14 05:52
27 156 STEINER Maria 1967 Bezirksalten- u.Pfle 1:00:27.52 05:56
28 238 BATORI Regina 1962 ASKö Delta Fitness 1:00:28.19 05:56
29 49 HEIM Gertraud 1965 Böckhiasl Neukirchen 1:01:05.75 05:59
30 244 EBERHARTER Monika 1979 Hausruck Racing 1:01:09.19 06:00
31 96 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 1:01:55.91 06:04
32 74 KOLM Iris 1969 LG Mettenheim 1:02:05.77 06:05
33 2 AIGMüLLER Lara 1991 Linz 1:04:06.89 06:17
34 172 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 1:04:09.63 06:17
35 199 RIEZINGER Angelika 1972 Timelkam 1:05:59.41 06:28
36 185 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 1:06:19.75 06:30

Gesamtwertung Herren  gewertet: 107/138

1 255 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 36:28.03 03:35
2 204 GUTTENBRUNNER Christian 1988 LC Sicking 37:21.14 03:40
3 140 SCHöNHUBER Jürgen 1979 Neukirchen läuft 38:02.04 03:44
4 188 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packaging 38:09.50 03:44
5 154 STEGER Manfred 1986 UFM Bruckmühl 38:12.56 03:45
6 24 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 38:17.20 03:45
7 186 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 38:20.93 03:46



8 250 PERNSTEINER Walter 1964 Laufrad Steyr 38:54.09 03:49
9 132 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 39:08.62 03:50

10 147 SEIRINGER Wolfgang 1980 Linz 39:43.61 03:54
11 68 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 40:33.19 03:59
12 246 PAUZENBERGER Robert 1990 LG Innviertel 41:03.95 04:02
13 157 STEINLECHNER Daniel 1969 Bergheim 41:05.92 04:02
14 183 WIMMER Robert 1964 LCAV Jodl Packaging 41:12.32 04:02
15 85 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 41:24.53 04:04
16 189 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl Packaging 41:39.54 04:05
17 249 STEINER Bernhard 1968 OMV Mehr Bewegen 41:48.95 04:06
18 133 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 41:54.88 04:07
19 161 STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck-Haus Rie 43:02.22 04:13
20 237 KURZMANN Erwin 1962 SK Vöest 43:14.97 04:14
21 131 SCHERERBAUER Thomas 1972 CLR Sauwald Sportste 43:18.73 04:15
22 1 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultra Kitty 43:32.33 04:16
23 46 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 43:33.97 04:16
24 187 ZAUNER Hannes 1963 LCAV Jodl Packaging 43:56.01 04:18
25 254 KIBLER Manfred 1979 LC Sicking 44:07.09 04:20
26 152 STARZINGER Johann 1964 Vöcklamarkt 44:11.09 04:20
27 174 WAURISCH Jochen 1975 LCAV Jodl Packaging 44:16.29 04:20
28 136 SCHMOLL Christoph 1981 MS-Creativ LG Franke 44:31.66 04:22
29 103 PEER Willi 1961 Williïs Sportshop 44:34.79 04:22
30 158 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 44:35.19 04:22
31 141 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf 44:42.15 04:23
32 257 KUBISTA Erwin 1962 LG Kirchdorf 44:42.62 04:23
33 191 ASTECKER Thomas 1974 LC Katzenjammer 44:55.55 04:24
34 236 KINCEL Gert 1970 Engerwitzdorf 44:58.95 04:25
35 150 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 45:28.90 04:28
36 155 STEINBACHER Andreas 1967 LAG Genböck-Haus Rie 45:32.25 04:28
37 176 WIENERROITHER Franz 1970 MS-Creativ LG Franke 45:39.31 04:29
38 252 GEBETROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 45:40.29 04:29
39 253 BACHLEITNER Hermann 1968 Zipf 45:43.74 04:29
40 245 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ Delta Fitness 46:00.03 04:31
41 12 BAUMANN Rupert 1962 MS-Creativ LG Franke 46:05.72 04:31
42 72 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 46:09.77 04:32
43 67 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 46:14.14 04:32
44 182 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging 46:20.09 04:33
45 52 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packaging 46:29.91 04:34
46 168 STRASSMAIR Luki 1987 Team Stratex 46:33.87 04:34
47 198 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl Packaging 46:37.16 04:34
48 214 JANK Roman 1954 Union Rainbach 46:44.00 04:35
49 159 STOCKER Roland 1983 Bad Goisern 46:54.35 04:36
50 73 KOLM Manfred 1962 LG Mettenheim 46:55.37 04:36
51 62 JOCHIMSTAL Stefan 1987 USC Attergau 47:14.49 04:38
52 235 LAHNSTEINER Franz 1963 Ebensee 47:33.69 04:40
53 112 POMBERGER Josef 1961 D4f Kaiserbar 47:42.64 04:41
54 35 GANSER Alois 1964 SU St.Peter/Wbg. 47:51.81 04:42
55 179 WIENERROITHER Klaus 1973 TSV Frankenburg 48:16.39 04:44
56 61 JESCHKE Ottmar 1958 Lauftreff Hamburg Du 48:25.15 04:45
57 16 BRANDT Gerald 1984 ATSV Zipf 48:37.85 04:46
58 84 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 48:39.23 04:46
59 212 HEMETSBERGER Johannes 1991 ATSV Zipf 48:47.33 04:47
60 142 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf/Lau 48:58.84 04:48
61 56 HOLZINGER Reinhard 1986 Vöcklamarkt 49:27.73 04:51
62 10 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 49:48.42 04:53
63 194 SCHNEEWEISS Andreas 1993 Brauereimusik Zipf 49:54.00 04:54



64 207 SCHMIDT Thomas 1976 Zipf 50:00.30 04:54
65 91 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 50:15.14 04:56
66 134 SCHMITZBERGER Alois 1967 LG Innviertel 50:17.56 04:56
67 213 SCHRATTENECKER Michael 1990 ATSV Zipf 50:31.74 04:57
68 248 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 50:34.47 04:57
69 95 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 50:36.26 04:58
70 128 SCHABAUER Werner 1974 naturboxx.com 50:44.76 04:59
71 242 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald Sportst. 51:00.67 05:00
72 241 SCHEIBL Reinhard 1977 Pfaffing 51:04.52 05:00
73 14 BRANDSTäTTER Ronald 1973 AV-Lambach 51:25.47 05:02
74 166 STRASSER Josef 1949 TSV Mattighofen 51:35.48 05:03
75 4 AIGNER Markus 1980 Weekend 51:40.50 05:04
76 256 HITZL Anton 1963 Pfaffing 51:47.35 05:05
77 41 GRABNER Christoph 1981 Zipf 51:58.58 05:06
78 23 CEPIN Gerhard 1951 MS-Creativ LG Franke 52:00.06 05:06
79 108 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 52:02.85 05:06
80 80 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 52:08.66 05:07
81 104 PFINGSTMANN Jürgen 1979 TSV St. Konrad 52:15.58 05:07
82 116 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 52:33.10 05:09
83 243 GROßMAYER Helmut 1943 Union Gmunden 52:34.53 05:09
84 170 SULZBERGER Andreas 1967 Vöcklabruck 52:35.93 05:09
85 175 WEIßENBöCK Markus 1980 St. Agatha 52:57.32 05:12
86 58 HUEMER Christoph 1981 Bezirksaltenheim Rie 53:10.74 05:13
87 165 STOGMEYER Helmut 1962 Laufrunde Wankham 53:16.61 05:13
88 247 SCHÖNBERGER Johann 1954 TVN Zipf 53:35.56 05:15
89 69 KIESENHOFER Bernhard 1986 Timelkam 53:44.05 05:16
90 22 BUCHGEHER Siegfried 1964 ASKÖ Delta Fitness M 54:05.71 05:18
91 196 THALBAUER Franz 1950 Post SV 54:32.77 05:21
92 3 AIGNER Gerhard 1972 ULC Gampern 54:50.68 05:23
93 13 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest Linz 55:12.73 05:25
94 143 SCHWAMBERGER Gerhard 1966 TSV St. Konrad 55:13.96 05:25
95 251 WIENERROITHER Anton 1975 LC Sicking 55:34.60 05:27
96 33 FAZENY Jürgen 1973 RachPOWER 55:38.15 05:27
97 167 STRASSER Johann 1944 TSV Mattighofen 57:05.45 05:36
98 77 KRETZ Martin 1988 Brauereimusik Zipf 57:38.10 05:39
99 32 ERTL Wolfgang 1966 LC Geinberg 58:09.38 05:42

100 153 STäUDELMAYR Johannes 1953 Schärding 58:20.57 05:43
101 205 SCHNEEWEISS Christoph 1993 Brauerei Musik Zipf 58:24.65 05:44
102 48 HATHEYER Andreas 1991 Bezirksaltenheim Rie 59:10.54 05:48
103 239 MERINGER Georg 1965 ASKö Delta Fitness 1:00:30.11 05:56
104 9 BALOG Robert 1975 Zipf 1:01:36.59 06:02
105 117 REICHL Robert 1983 Weekend 1:01:55.91 06:04
106 90 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ Radteam Haag 1:03:45.85 06:15
107 18 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 1:08:59.79 06:46

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard+Roswitha 


